
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
Министерство социальной политики Свердловской области 

ПРИКАЗ 

№ G~ 
г. Екатеринбург 

О внесении изменений в приказ Министерства социальной политики Свердловской 

области от 09.11.2018 № 421 «Об утверждении Положения 
и состава Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг 

для нужд Министерства социальной политики Свердловской области» 

В соответствии со статьей 39 Федерального закона от 5 апреля 2013 года 

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», статьей 101 Областного закона от 10 марта 

1999 года № 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», в целях приведения в 

соответствие с законодательством Российской Федерации и законодательством Свердловской 

области 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ Министерства социальной политики Свердловской области от 

09.11.2018 № 421 «Об утверждении Положения и состава Единой комиссии по осуществлению 
закупок товаров, работ, услуг для нужд Министерства социальной политики Свердловской 
области» ( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» 

(www.pravo.gov66.ru), 2018, 20 ноября, № 19421) (далее - приказ Министерства социальной 

политики Свердловской области от 09.11.2018 No 421) следующее изменение: 
пункт 4 изложить в следующей редакции: 
«4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя Министра 

социальной политики Свердловской области А.С. Сабитова.». 
2. Внести в состав Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг 

для нужд Министерства социальной политики Свердловской области, утвержденный приказом 

Министерства социальной политики Свердловской области от 09.11.2018 No 421, следующие 
изменения: 

пункты 1 и 2 изложить в следующей редакции: 
« 1. Сабитов Заместитель Министра социальной политики 

Алексей Сяитович Свердловской области, председатель комиссии 

2. Зуева 

Ксения Андреевна 

Заместитель Министра социальной политики 

Свердловской области, заместитель председателя 
комиссии ». 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 
4. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой 

информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Отпечатано в типографии "Артлайнер", тираж 4000 экз., заказ № 5694. 11.2017 г. 


		2019-03-12T11:36:37+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




